In II. Nocturno: Sermo Sancti Maximi Episcopi.
Festivitatem... (*ut in Breviario die 1 Julii*).

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii secúndum Lucam.

Lectio vij. Cap. 1.

Elisabeth implétum est tempus pariéndi, et péperit filium. Et audiérunt vicíni, et cognáti ejus, quia magnificávit Dóminus misericórdiam suam cum illa, et congratulabántur ei. Et réliqua.

Homilia Venerabilis Bedæ Presbyteri.

(In Nativit. sancti Joannis.)

Præcursóris Dómini nativitas, sicut sacratissima lectiónis evangélicæ prodit história, multa miraculórum sublimitáte refúlget : quia nimírum decébat ut ille, quo major inter natos mulierum nemo surréxit, majore præ céteris sanctis in ipso mox ortu virtútum jubare clarésceret. Senes ac diu infecundi paréntes dono nobilíssimæ prolis exsultant, ipsi patri, quem incredúlitas mutum reddíderat, ad salutandum novæ præcónem grátiae os et lingua reserátur. Nec solum facúltas Deum benedicéndi restituítur, sed de eo étiam prophetándi virtus augéatur.

Lectio viii.

Unde mérito sancta per orbem Ecclésia, quæ tot beatórum martyrum victórias, quibus ingréssum regni cælestis meruérē, frequéntat, hujus tantúmmodo post Dóminum étiam nativitatis diem celebrazione consuévit. Quod nullátenus sine evangélica auctoritaté in consuetudinem venisse credéndum est : sed atténtius ánimo recondéndum quia sicut

nato Dómino, pastóribus appárens Angelus ait : Ecce evangelizo vobis gáudium magnum, quod erit omni pôpulo, quia natus est vobis hòdie Salvátor, qui est Christus Dóminus : ita étiam Angelus nasciturum Zachariæ prædicans Joánnem: Et erit, inquit, gáudium tibi et exsultatio, et multi in nativitate ejus gaudébunt. Erit enim magnus coram Dómino.

Lectio ix.

Jure igitur utriusque nativitas festa devotioне celebrátur, sed in illius tanquam in Christi Dómini, tanquam in Salvatóris mundi, tanquam in Filii Dei omnipoténtis, tanquam in solis justitiæ nativitaté, omni pôpulo gáudium evangelizátur. In hujus autem tanquam in præcursóris Dómini, in servi Dei exími, in lucérnæ ardéntis et lucéntis exórtu multi gavisúri memorántur. Hic in spíritu et virtúte Eliæ præcéssit ante illum, ut plebem ejus aqua baptizans ad suscipiéndum eum, ubi apparéret, docéret esse perféctam.

Si aliqua dies infra Octavam Nativitatis S. Joannis occurrat cum die infra Octavam SS. Apostolorum Petri et Pauli, fit Officium de prima cum commemo ratione alterius.

In die Octava Nativitatis S. Joannis Baptistæ fit Officium de Dominica, nisi occurrat Festum Domini, aut duplex I. vel II. classis, cum commemo ratione Octavæ.

Si dies Octava Nativitatis S. Joannis occurrat cum Festo SS. Apostolorum Petri et Pauli, de ea nihil fit.

Omnia, quæ habentur in Breviario diebus 23 et 24 Junit, supprimantur omnino.

DIE 25 JUNII.

Supprimatur Rubrica quæ incipit : In Laud. fit commemo ratio etc.

In ultima Rubrica, quæ incipit : Vesp. a Capit. sup primantur verba et Oct. S. Joannis.

DIE 26 JUNII.

In I. Vesperis supprimatur Rubrica : Deinde Oct. S. Joannis etc.

Ad Laudes, supprimantur verba : et per Horas.

In fine Laudum, supprimatur Rubrica : Deinde fit commemor. etc.

In II. Vesperis, supprimatur Rubrica : Deinde fit commem. etc.

Omnia quæ habentur in Breviario die 27 Junii, supprimantur omnino.

DIE 28 JUNII.

Supprimatur Rubrica : Si hoc Festum etc. et ejus loco ponatur sequens : Si hoc Festum venerit in Dominica, fit de Nativitate S. Joannis Baptistæ cum commemoratione Dominicæ, et nihil fit de S. Leone. In Sabbato præcedenti fit de Vigilia Nativitatis S. Joannis, et nihil fit de Vigilia anticipata Ss. Apostolorum Petri et Pauli, nisi in Missa.

Post Orationem, supprimatur Rubrica : Et fit comm. etc.

In Laudibus, supprimatur Rubrica : In Laudib. fit commemor. etc.

DIE 29 JUNII.

In I. Vesp. in Rubrica : Et non fit etc., supprimantur ultima verba : nec Octavæ S. Joannis.

In II. Vesp., in Rubrica : Et non fit etc. supprimantur ultima verba : nec Octavæ S. Joannis.

In penultima Rubrica : Deinde fit, supprimantur verba : Et non fit comm. Oct. S. Joannis, neque in Laud.

Ultima Rubrica sic corrigatur : Si comm. S. Pauli alicubi alia die celebretur, totum Officium fit ut in propria Ecclesia.

DIE 30 JUNII.

Ad Laudes, supprimatur Rubrica : Deinde Octavæ S. Joannis.

In II. Vesperis, in Rubrica : Vesperæ integræ etc., supprimantur ultima verba : et Oct. S. Joannis, ut in I. Vesp. Festi.

IN PRINCIPIO JULII.

Supprimatur Rubrica : Prima die etc.

In Festo Pretiosissimi Sanguinis.

*Supprimatur Rubrica, quæ incipit : Si hodie
occurrat.*

Post Festum Pretiosissimi Sanguinis, ponatur :

Infra Octavam SS. Petri et Pauli.

*Hic inserantur omnia, quæ habentur in Breviario
post Festum Visitationis B. M. V.*

DIE 1 JULII.

*Supprimantur omnino quæ nunc habentur in Bre-
viario, et eorum loco ponatur :*

Tertia die infra Oct. SS. Petri et Pauli.

In I. Nocturno : Lectiones de Scriptura occurrente.

**In II. Nocturno : Sermo S. Maximi Episcopi. Non
sine causa... (ut in antiquis Breviariis, die 5 Julii.)**

**In III. Nocturno : Homilia in Evang. Ecce nos re-
liquimus, de Comm. Apost. i. loco.**